
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI TRICHIANA 

SCUOLE DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA I° GRADO 

Via L. Bernard, 40 - 32028 TRICHIANA  (BL) Tel. 0437/554449 Fax 0437/557406 
e-mail: blic816001@istruzione.it  -  blic816001@pec.istruzione.it - www.ictrichiana.gov.it 

 
 

 
META DATA CLASSI PARTECIPANTI MONEGO  

MEL 
VISITA AGLI SCAVI 

ARCHEOLOGICI 
25/10/2018 3^A 

Scuola primaria di Trichiana 

n.16 alunni e n.2 acc. 

€ 32,00 

(iva compresa) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la richiesta presentata dall’Ins. Alessia CERENTIN relativa alla visita guidata a Mel agli scavi archeologici per la classe 3^A della Scuola 

Primaria di Trichiana; 

CONSIDERATO che il trasporto con l’impiego dei mezzi pubblici di linea risulta economicamente più vantaggioso; 

CONSIDERATI gli orari dei mezzi trasporto di linea compatibili con la visita didattica solo per il percorso di andata;  

CONSIDERATA la disponibilità, previo contatto telefonico, della ditta Monego di S. Giustina, ad effettuare solo il trasporto per il ritorno; 

CONSIDERATO che la spesa è finanziata da un genitore di un’alunna partecipante; 

 

DETERMINA 

 

l’impegno di spesa di € 32,00 IVA inclusa imputato al progetto P03/C - Viaggi di studio, visite guidate e uscite didattiche del Programma 

Annuale 2018, affidando il trasporto per il rientro della visita didattica da Mel alla Scuola Primaria di Trichiana, alla ditta Monego. 

 

 

 

               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                Mario Baldasso 

AOO - BLIC816001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004264 - 24/10/2018 - VI2 - U

Firmato digitalmente da MARIO BALDASSO

mailto:blic816001@istruzione.it
mailto:blic816001@pec.istruzione.it
http://www.ictrichiana.gov.it/

		2018-11-13T00:44:46+0100
	BALDASSO MARIO




